
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
14 5 7 10 9 11

28

1
11
24

2
12
26

5
17
28

7
19

9
20

10
23

Auszeit

10:11
20:20

Ende
15:50 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
12 8 4 2 14 1

26

╳

11
22

2
13
25

3
15
26

4
16

7
17

8
21

Auszeit

15:16
21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:53 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
11 5 6 14 4 12

25

2
22

3
23

4
25

12 13 16 Auszeit

Ende
16:10 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
14 5 7 10 9 11

128 12
4:10 8:21

╳

8
1
11

3
12

4 5 7 Auszeit

4:7
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 5 13 14

6

╳ 1 3 4 6 Auszeit

3:4

Ende
16:27 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 10 9 11

167
13:11

0
13

2
14

5
16

7 8 10 Auszeit

14:13

Wechsel
6:8 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 5 13 14

14

╳

9
 
11

 
14

  7 Auszeit

9:11

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  MTV Köln II vs. MTV Köln B
Spiel 57 11.03.2023 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln II 10/14
1 Mammadli, Leyla
4 Öztürk, Sara Nur
5 Skorsetz, Nathalie X
7 Cin, Bilge X
8 Wirth, Anastasia X
9 Arslan, Berra X

10 Karacharly, Saida X
11 Maaßen, Lilian X
12 Wirth, Milla X
14 Atalayin, Senem X
A  Libero
A  Offizielle
T Peters, Fabienne

C

B  MTV Köln 11/14
1 Schumann, Mina X
2 Mahler, Sarina X
4 Koru, Pelin X
5 Werner, Lia X
6 Mahjoubi, Hajar X
8 Päsler, Greta X
9 Avsar, Dilasu X

11 Zimmer, Fiona X
12 Cornely, Fenja X
13 Pohlen, Lola X
14 Großmann, Lene X
B  Libero
B  Offizielle
T Hujer, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  MTV Köln II MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 50 26 0 0 2
2 2 0 12 2 17 25 1 0 0
1 1 1 16 3 14 14 0 0 2
5 3 2 56 81 65 1 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:27 Dauer: 1:27

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kudlek, Hannah 1 Konrad, Julia
2 Surges, Linn 2 de Jong, Lea

Schreiber 3
Schr. Halilcevic, Lejla 4

Assist. Ehrhardt, Juno

Dokument erstellt: 11.03.2023 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


