

## Bezirksliga 2 wU16

Frauen

## $\begin{picture}(60,0)\put(0,0){\line(1,0){100}}\put(0,0)$

Spiel 57 11.03.2023 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S		art :00	(	A) MT\	/ Köln	II	S	En 15:	de :50	(	Вмт	V Kölr	า	R
	Aufschlagfolge			-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			14	5	7	10	9	11		12	8	4	2	14	1	
l i		Spielernr.	ı							28							<u> </u> 26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z														
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	5_	7	9	10 23	Auszeit	X,	2	3	4		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	11 24	12 26	17 28	19	20	23	10:11 20:20		13 25	15 26	16	17	21	15:16 21:23

S		art :53	B MTV Köln				s	En 16:		(A	R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	5	6	14	4	12		14	5	7	10	9	11	
ı							25	8		12				12
Z								4:10		8:21				
2	2	3	4 25)	12	13	16		X	1	3 12)	4	5	7	Auszeit
	22	23	<u>دی</u>					8	11	12)				4:7 7:16

			S		Sta 16:	art :13	(	Вмт	V Kölr	1	R		de :27	(	A) MT\	/ Köln	II	s		:hsel :8	(	Вмт	V Kölr	1	R
	A	ufschlagfolge	1			I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellun			1	9	2	11	5	13	14		8	5	12	10	9	11		9	2	11	5	13	14	
ilni		Spielernr	.	Г							6				7			16							14
ıfste	Auswechsel- spieler			ΙΓ											13:11										
Ā		Spielstand	1	Г																					
		1. 5.	٦,	X		1	3	4	6		Auszeit	0	2	5(	7	8	10	Auszeit						7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								3:4	13	14	(9				14:13		11	14				9:11

A	MTV Köln II	10/2	L4	B	MTV Köln	11/14	4
1	Mammadli, Leyla			1	Schumann, Mina	X	<
4	Öztürk, Sara Nur			2	Mahler, Sarina	X	<
5	Skorsetz, Nathalie		Χ	4	Koru, Pelin	X	(
7	Cin, Bilge		Χ	5	Werner, Lia	X	(
8	Wirth, Anastasia		Χ	6	Mahjoubi, Hajar	X	(
9	Arslan, Berra		Χ	8	Päsler, Greta	X	(
10	Karacharly, Saida		Χ	9	©Avsar, Dilasu	X	<
11	© Maaßen, Lilian		Χ	11	Zimmer, Fiona	X	(
12	Wirth, Milla		Χ	12	Cornely, Fenja	X	(
14	Atalayin, Senem		Χ	13	Pohlen, Lola	X	(
A	Libero			14	Großmann, Lene	X	(
Ā	) Offizielle			$^{f B}$	Libero		
T	Peters, Fabienne			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		Ī
				Т	Hujer, Johanna		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kudlek, Hannah	1	Konrad, Julia
2	Surges, Linn	2	de Jong, Lea
	Schreiber	3	
Schr.	Halilcevic, Lejla	4	
Assist.	Ehrhardt, Juno		

	Ergennisse											
(	$\overline{\mathbb{A}}$	МТ	VΚ	il nlö	MTV Köln 📵							
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	28	1	50	26	0	0	2			
2	2	0	12	2	17	25	1	0	0			
1	1	1	16	3	14	14	0	0	2			
5	5 3 2 56				81	65	1	0	4			
St	art:	: 15	5:00	Ende:	16:27	Dauer: 1:27						
Sie	ge	r: N	VTN	Köln II					2:1			

Dokument erstellt: 11.03.2023 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de